§. 17. Evidens nunc est, posteriorem formulam per priorem divisam ipsum nostrum productum continuum exhibere, quo pacto ambo integralia infinitesima se mutuo tollunt, consequenter habemus:

$$\begin{aligned} A &= \int \frac{x^{f+a-1} \partial x}{\sqrt{1-x^2 a}} : \int \frac{x^{f-1} \partial x}{\sqrt{1-x^2 a}}. \text{ Simili modo protinus} \\ B &= \int \frac{x^{f+2a-1} \partial x}{\sqrt{1-x^2 a}} : \int \frac{x^{f+a-1} \partial x}{\sqrt{1-x^2 a}}, \\ C &= \int \frac{x^{f+3a-1} \partial x}{\sqrt{1-x^2 a}} : \int \frac{x^{f+2a-1} \partial x}{\sqrt{1-x^2 a}}, \\ &\text{etc.} \end{aligned}$$

At vero haec investigatio adhuc generalior reddi potest, quemadmodum sequens problema docebit.

Problema generalius.

Invenire seriem uniformi lege procedentem A, B, C, D, etc.

ita ut sit $AB = ff + c$; $BC = (f+a)^2 + c$;
 $CD = (f+2a)^2 + c$; $DE = (f+3a)^2 + c$; *ubi*
in singulis productis litera f quantitate a augeatur.

Solutio prior per fractiones continuas.

§. 18. Hic iterum evidens est, qualis A fuerit functio ipsius f , talem esse debere B functionem ipsius $f+a$; C ipsius $f+2a$; D ipsius $f+3a$ et ita porro. Cum igitur sit $AB = ff + c$, si A et B essent aequales, omisso c foret $A = B = f$. Quanto igitur A minor accipitur quam f , tanto B debet esse major; unde posito $A = f-x$ erit $B = f+x$. Quoniam autem B ex A nascitur, si

loco f scribatur $f+a$, etiam esse debet $B=f+a-x$, unde concludimus fore $x=\frac{1}{2}a$; sicque partes principales pro A et B erunt $A=f-\frac{1}{2}a$ et $B=f+\frac{1}{2}a$, sive $2A=2f-a$ et $2B=2f+a$, ideoque pro sequentibus $2C=2f+3a$; $2D=2f+5a$; $2E=2f+7a$; etc.

§. 19. His valoribus principalibus inventis ponamus revera esse $2A=2f-a+\frac{s}{A'}$; $2B=2f+a+\frac{s}{B'}$. At pro s mox idoneus valor emerget. Hinc igitur erit:

$4AB=4ff-aa+\frac{s}{A'}(2f+a)+\frac{s}{B'}(2f-a)+\frac{ss}{A'B'}=4ff+4c$,
 quae aequatio, sublatis fractionibus, hanc induet formam:
 $A'B'(aa+4c)-A's(2f-a)-B's(2f+a)-ss=0$.
 Sumamus jam $s=aa+4c$, eritque facta divisione:

$A'B'-A'(2f-a)-B(2f+a)=aa+4c$,
 quae aequatio ita per factores repraesentetur:

$$(A'-2f-a)(B'-2f+a)=4ff+ac.$$

§. 20. Nunc simili modo ut ante ratiocinando intelligitur, si A' et B' fuerint aequales, membrum sinistrum fore $A'A'-4fA'=0$, ideoque $A'=B'=4f$. Quia autem B' oriri debet ex A' , si loco f scribatur $f+a$, evidens est partes principales fore $A'=4f-2a$ et $B'=4f+2a$. Revera igitur ponamus esse $A'=4f-2a+\frac{s}{A''}$ et $B'=4f+2a+\frac{s}{B''}$, unde, si hi valores substituantur, aequatio praecedens, per factores exhibita, hanc induet formam: